
Besluit van Provinciale Staten van Noord-Holland, tot wijziging van de

Verordening faunabeheer Noord-Holland in verband met de samenstelling

van het bestuur van een faunabeheereenheid

Provinciale Staten van Noord-Holland;

 

Gelezen de voordracht van Gedeputeerde Staten van Noord-Holland van 22 augustus 2017;Gelet op

artikel 143 van de Provinciewet;

 

Gelet op artikel 3.12, negende lid, van de Wet natuurbescherming;

 

Besluiten:

 
 

Artikel I  
 

De Verordening faunabeheer Noord-Holland wordt als volgt gewijzigd:

 

A

 

Artikel 2.2 komt te luiden:

 

Artikel 2.2 Bestuurssamenstelling

 

1. In het bestuur van een faunabeheereenheid zijn tenminste vertegenwoordigd:

a. agrariërs;

b. particuliere grondeigenaren;

c. verenigingen van jagers;

d. minimaal twee maatschappelijke organisaties die het doel behartigen van een duurzaam beheer van

populaties van in het wild levende dieren;

werkzaam binnen het werkgebied van de betreffende faunabeheereenheid.

2. De in het eerste lid, onderdeel d, bedoelde maatschappelijke organisaties hebben gezamenlijk minimaal

twee zetels in het bestuur van de faunabeheereenheid.

3. Een faunabeheereenheid nodigt in ieder geval de volgende organisaties uit bij haar vergaderingen

aanwezig te zijn en hen te adviseren:

a. Nederlandse Vereniging tot Bescherming van Dieren

b. Stichting De Faunabescherming

c. Vogelbescherming Nederland

 

 

 

Artikel II  
Dit besluit treedt in werking met ingang van de dag na de datum van uitgifte van het provinciale blad

waarin het wordt geplaatst.

 

 

Haarlem, 13 november 2017

Provinciale staten van Noord-Holland,

J.W. Remkes, voorzitter

K. Bolt, griffier

Uitgegeven op 30 november 2017

Namens Gedeputeerde Staten van Noord-Holland

R.M. Bergkamp, provinciesecretaris

Nr. 5631

PROVINCIAAL BLAD 6 december

2017

Officiële uitgave van de provincie Noord-Holland

Provinciaal blad 2017 nr. 5631 6 december 20171


